fakülteyi bitirmeye karar verdi. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yakınçağ

Tarihi Anabilim Dalı’na kaydını yaptırdı ve buradan 1983 yılında mezun oldu.

1984 yılında Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümü’nde Osmanlıca Okutmanı

olarak göreve başladı. Adana Mufassal Tahrir Defteri (980 H. - 1572 M.) isimli yüksek lisans

tezi ile 1986 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nden yüksek lisans diploması

aldı. 1992 yılında XVI. Yüzyıl Adana Tarihi isimli doktora tezi ile Hacettepe Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü’nden Doktor unvanı aldı.